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BIZKAIKO CAMPUSA 

CAMPUS DE BIZKAIA 

Sarriena Auzoa, z/g 

48940 LEIOA 

IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 

CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN PARA LA FORMACIÓN 
DE PERSONAL INVESTIGADOR EN LA UPV/EHU (2018): 

Modalidades I y II 
 Listado definitivo de solicitudes concedidas y denegadas 

Tras el visto bueno de la Comisión de Investigación, Desarrollo e Innovación (CIDI), y la 
consiguiente aprobación del Consejo de Gobierno, el Vicerrectorado de Investigación 
publicó la  

CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR EN LA UPV/EHU (2018) 

Al finalizar el trámite de evaluación de solicitudes, se procedió a publicar en el portal web 
del Vicerrectorado el listado provisional de solicitudes concedidas y denegadas. 

A continuación, las personas candidatas contaron con un plazo de 10 días para presentar 
las alegaciones que consideraran oportunas. 

Una vez finalizado este trámite, y tras proceder al estudio de las alegaciones presentadas 
en la reunión de la CIDI, se ACUERDA ordenar la publicación en el portal web del 
Vicerrectorado del listado definitivo de solicitudes concedidas y denegadas. 

La CIDI ha estimado también que tres de las solicitudes requieren una reevaluación de los 
criterios 2 y/o 3. Por lo tanto, las alegaciones de estas personas candidatas se han remitido 
a la Subdivisión de Coordinación y Evaluación de la Agencia Estatal de Investigación 
(antigua ANEP). El resultado de esta reevaluación será comunicado a las personas 
interesadas a partir del 27 de mayo, fecha en la que la Agencia se ha comprometido a 
remitir su respuesta. Estas solicitudes resultarán concedidas en caso de que la puntuación 
final obtenida se sitúe por encima de la puntuación de corte del listado definitivo.  

PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS PARA LA CONTRATACIÓN: 
Las incorporaciones se producirán a partir del 1 de junio de 2019. Las personas 
beneficiarias deberán remitir hasta el 22 de mayo de 2019 la siguiente documentación 
por correo electrónico en formato PDF a rrhh-inves.dgi@ehu.eus: 

a. Declaración de becas anteriores
b. Ficha de la Seguridad Social
c. Certificado de incorporación (A partir del 01/06/2019)
d. Declaración de la persona beneficiaria
e. Resguardo de matrícula en el programa de doctorado indicado en la solicitud.
f. Título/s de acceso al programa de doctorado (grado, máster, licenciatura)

A continuación deberán presentar la documentación anterior a través del  Registro 
General de la UPV/EHU. 

Los modelos a utilizar se encuentran disponibles en la web del Vicerrectorado (pestaña 
“Documentación”). 

SOLICITUDES DENEGADAS DEFINITIVAMENTE:  
Las personas solicitantes que hubieran presentado alegaciones y cuyas solicitudes hayan 
resultado definitivamente denegadas, deberán entender sus alegaciones rechazadas. 
Estas personas recibirán la respuesta a sus alegaciones por correo postal junto con la 
resolución individual de denegación de la ayuda.  
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La presente Resolución agota la vía administrativa, y contra ella se podrán interponer los 
siguientes medios de impugnación, en ningún caso de manera simultánea: 
 

1. Con carácter previo, recurso potestativo de reposición en el plazo de 1 mes a 
contar desde el día siguiente al de su notificación, ante el mismo órgano que dicta 
la presente Resolución.  

 
Caso de interponer éste recurso administrativo, se entenderá desestimado de 
manera presunta si en el plazo de 1 mes desde su interposición no se dictara la 
resolución expresa del mismo, en cuyo caso quedará expedita la vía jurisdiccional 
del párrafo siguiente.  

 
En este caso, el plazo de interposición del recurso contencioso-administrativo será 
de 6 meses a contar desde el día siguiente a aquel en que se produzca la 
desestimación presunta del recurso potestativo de reposición (artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa). 

 
2. Directamente, recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 

Contencioso-administrativo de Bilbao, en el plazo de 2 meses a contar igualmente 
desde el día siguiente al de la notificación de la presente Resolución (artículos 8.3 y 
46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa). 

 
NOTA IMPORTANTE: 
Debido al volumen de solicitudes presentadas y a fin de responder a todas las personas 
solicitantes a la mayor brevedad, se ruega que todas las consultas se formulen vía correo 
electrónico dirigido a 

− Personas beneficiarias: rrhh-inves.dgi@ehu.eus, indicando en el asunto del 
correo “Convocatoria PIF”. 

− Resto de solicitantes: pre-postdoc.dgi@ehu.eus, indicando en el asunto del 
correo “Convocatoria PIF”. 

 
 
 
En Leioa, el 8 de mayo de 2019. 
 
 
 
 
 

SECCIÓN CONVOCATORIAS DE INVESTIGACIÓN 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN 

VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 
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PIF18/151 U11318395 36,00 0 5 41,79 82,79 CONCEDIDO

PIF18/207 73110936P 38,00 5 0 33,08 76,08 CONCEDIDO

PIF18/191 72402444P 39,00 3 0 31,44 73,44 CONCEDIDO

PIF18/103 72751647W 34,70 0 5 32,80 72,50 CONCEDIDO

PIF18/295 45917675S 34,15 5 5 27,05 71,20 CONCEDIDO

PIF18/098 71733627P 33,00 0 5 33,08 71,08 CONCEDIDO

PIF18/278 73433163M 36,00 0 5 29,64 70,64 CONCEDIDO

PIF18/317 72523008Y 36,50 5 5 24,02 70,52 CONCEDIDO

PIF18/318 72494027M 33,00 5 5 26,78 69,78 CONCEDIDO

PIF18/083 72808971X 37,00 5 5 22,44 69,44 CONCEDIDO

PIF18/016 44571566G 35,25 3 5 26,14 69,39 CONCEDIDO

PIF18/070 72516085Y 35,00 5 5 24,33 69,33 CONCEDIDO

PIF18/245 72594463T 32,00 5 5 27,12 69,12 CONCEDIDO

PIF18/104 79066260B 35,00 5 0 29,00 69,00 CONCEDIDO

PIF18/183 44645337Z 32,50 5 5 26,48 68,98 CONCEDIDO

PIF18/336 45754270W 39,50 5 5 19,33 68,83 CONCEDIDO

PIF18/209 78934837X 34,00 5 5 24,82 68,82
Denegado (Concedido 

Modalidad II)

PIF18/002 78999218Z 35,50 5 0 28,15 68,65 CONCEDIDO

PIF18/009 45918590X 34,50 0 5 29,04 68,54 CONCEDIDO

PIF18/017 16098444P 35,80 5 5 22,68 68,48 CONCEDIDO
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PIF18/260 44335419K 33,70 5 0 29,28 67,98 CONCEDIDO

PIF18/239 72810093M 37,00 5 0 25,59 67,59 CONCEDIDO

PIF18/154 72547309L 36,00 5 0 26,45 67,45 CONCEDIDO

PIF18/110 44330428K 27,50 5 5 29,85 67,35 CONCEDIDO

PIF18/030 P574325 33,00 0 5 29,33 67,33 CONCEDIDO

PIF18/199 72821629H 32,00 5 5 25,28 67,28 CONCEDIDO

PIF18/164 72512420K 36,25 5 0 25,86 67,11 CONCEDIDO

PIF18/234 22756121J 35,50 5 5 21,42 66,92 CONCEDIDO

PIF18/185 44645128N 38,00 0 0 28,83 66,83 CONCEDIDO

PIF18/340 16085592J 34,00 3 0 29,77 66,77 CONCEDIDO

PIF18/287 44332860S 27,25 5 5 29,47 66,72 CONCEDIDO

PIF18/233 72582732E 29,50 5 0 32,11 66,61 CONCEDIDO

PIF18/118 45948466D 35,40 5 5 21,03 66,43
Denegado (Concedido 

Modalidad II)

PIF18/077 78941981R 32,80 5 5 23,34 66,14 CONCEDIDO

PIF18/163 G17342230 33,50 0 5 27,46 65,96 CONCEDIDO

PIF18/330 PAD477256 35,00 5 5 20,93 65,93 CONCEDIDO

PIF18/193 X4812663M 37,00 0 5 23,77 65,77 CONCEDIDO

PIF18/101 20584113X 33,50 0 5 27,13 65,63 CONCEDIDO

PIF18/201 72748687D 35,00 5 0 25,51 65,51 CONCEDIDO

PIF18/177 16085831E 35,50 0 5 24,94 65,44 CONCEDIDO

PIF18/045 44347142Z 27,50 5 5 27,86 65,36 CONCEDIDO
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PIF18/339 73135055T 34,50 0 5 25,77 65,27 CONCEDIDO

PIF18/323 79003932J 36,00 3 0 26,20 65,20 CONCEDIDO

PIF18/139 16081899T 33,00 5 5 22,15 65,15 CONCEDIDO

PIF18/259 72316804C 36,00 0 0 29,13 65,13 CONCEDIDO

PIF18/150 78915338S 37,00 5 5 17,98 64,98 CONCEDIDO

PIF18/071 71346858F 35,00 0 5 24,89 64,89 CONCEDIDO

PIF18/044 44564902X 32,50 0 5 27,22 64,72 CONCEDIDO

PIF18/286 72553380H 34,50 5 5 20,22 64,72 DESISTIDO

PIF18/038 71349457F 35,00 0 5 24,49 64,49 CONCEDIDO

PIF18/213 72546936Z 29,00 5 5 25,29 64,29 DENEGADOPIF18/213 72546936Z 29,00 5 5 25,29 64,29 DENEGADO
PIF18/067 45916262M 35,00 3 0 26,19 64,19 DENEGADO
PIF18/319 45666892R 37,00 0 5 22,17 64,17 Pendiente ANEP
PIF18/052 YB1831015 35,00 0 5 23,81 63,81 Pendiente ANEP
PIF18/003 79127064A 34,80 0 5 23,91 63,71 DENEGADO
PIF18/181 72472668J 37,00 3 0 23,64 63,64 DENEGADO
PIF18/175 78748697D 33,50 0 5 24,99 63,49 DENEGADO

PIF18/105 45819344D 34,00 5 0 24,47 63,47
Denegado (Concedido 

Modalidad II)

PIF18/315 44347669N 35,00 5 5 18,35 63,35
Denegado (Concedido 

Modalidad II)
PIF18/119 44333256C 35,00 5 5 18,34 63,34 DENEGADO
PIF18/250 72592137C 31,50 5 5 21,81 63,31 DENEGADO
PIF18/072 78912343X 36,50 5 0 21,79 63,29 DENEGADO
PIF18/068 71532130Z 33,00 0 5 25,17 63,17 DENEGADO
PIF18/306 16096935V 28,75 5 0 29,30 63,05 DENEGADO
PIF18/053 AQ315462 34,00 0 5 24,03 63,03 DENEGADO

PIF18/289 72554014P 32,50 5 5 20,46 62,96
Denegado (Concedido 

Modalidad II)

PIF18/165 79003788F 29,50 5 5 23,44 62,94
Denegado (Concedido 

Modalidad II)
PIF18/146 72553357H 32,00 0 5 25,58 62,58 DENEGADO
PIF18/127 U39892528 27,80 0 0 34,74 62,54 DENEGADO
PIF18/312 73139532S 31,00 5 0 26,53 62,53 DENEGADO
PIF18/187 47401630X 33,00 0 5 24,42 62,42 DENEGADO
PIF18/035 72534337L 30,50 5 0 26,82 62,32 DENEGADO
PIF18/282 72536352X 30,50 0 5 26,78 62,28 DENEGADO
PIF18/090 72699282P 32,00 0 0 29,83 61,83 DENEGADO
PIF18/063 51125083Q 36,15 0 5 20,67 61,82 DENEGADO
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PIF18/313 72702318P 32,50 5 5 19,28 61,78
Denegado (Concedido 

Modalidad II)
PIF18/043 72543699C 26,00 5 0 30,76 61,76 DENEGADO
PIF18/058 2681277AA 36,50 0 0 25,01 61,51 DENEGADO
PIF18/159 72537762V 33,00 5 0 23,48 61,48 DENEGADO
PIF18/025 44343345N 37,00 5 0 19,42 61,42 DENEGADO
PIF18/001 47104754H 37,60 0 5 18,82 61,42 DENEGADO
PIF18/262 45890026N 26,00 0 5 30,19 61,19 DENEGADO
PIF18/050 72318687V 31,75 3 0 26,39 61,14 DENEGADO
PIF18/100 45916551H 32,50 3 5 20,63 61,13 DENEGADO
PIF18/046 45951059A 30,00 5 0 26,13 61,13 DENEGADO
PIF18/129 78955615L 31,00 5 5 20,11 61,11 DENEGADO
PIF18/288 72844336R 30,00 5 0 26,03 61,03 DENEGADO
PIF18/032 79004964X 27,00 5 5 24,00 61,00 DENEGADO
PIF18/021 44643406S 33,50 5 0 22,49 60,99 DENEGADO
PIF18/333 16083936J 25,00 5 5 25,82 60,82 DENEGADO
PIF18/162 77677299C 34,50 0 0 26,00 60,50 DENEGADO
PIF18/026 26500644K 36,00 0 5 19,32 60,32 DENEGADO
PIF18/020 72517462A 28,00 5 0 27,29 60,29 DENEGADO
PIF18/160 44154845C 31,00 5 0 24,28 60,28 DENEGADO
PIF18/113 15520051L 36,00 0 5 19,17 60,17 DENEGADO
PIF18/123 05297696Z 37,50 0 5 17,60 60,10 DENEGADO
PIF18/268 72524709M 30,00 5 5 20,03 60,03 DENEGADO
PIF18/290 72851149Y 33,00 5 5 16,96 59,96 DENEGADOPIF18/290 72851149Y 33,00 5 5 16,96 59,96 DENEGADO
PIF18/298 44349614W 31,00 5 0 23,93 59,93 DENEGADO
PIF18/266 32893516C 31,00 0 5 23,82 59,82 DENEGADO
PIF18/190 72842998C 29,25 5 0 25,55 59,80 DENEGADO
PIF18/048 72832840M 29,00 3 5 22,66 59,66 DENEGADO
PIF18/214 73122734F 35,00 5 0 19,57 59,57 DENEGADO
PIF18/217 79045959L 34,00 3 0 22,44 59,44 DENEGADO
PIF18/172 72206649N 31,50 0 0 27,90 59,40 DENEGADO
PIF18/281 44573407M 31,00 5 0 23,34 59,34 DENEGADO
PIF18/111 72758363W 33,00 0 5 21,30 59,30 DENEGADO
PIF18/084 71306748D 38,50 0 5 15,76 59,26 DENEGADO
PIF18/094 48095544Z 32,00 0 0 27,21 59,21 DENEGADO
PIF18/131 45948489D 27,00 5 0 27,20 59,20 DENEGADO
PIF18/168 20895569T 30,50 5 0 23,67 59,17 DENEGADO
PIF18/316 72405969Z 33,00 5 5 16,04 59,04 DENEGADO
PIF18/182 PAD252695 22,50 0 5 31,53 59,03 DENEGADO
PIF18/128 45669294B 31,00 5 5 18,01 59,01 DENEGADO
PIF18/122 16085968K 36,25 0 0 22,74 58,99 DENEGADO
PIF18/222 79049143Y 31,50 0 5 22,34 58,84 DENEGADO
PIF18/197 72843140R 34,50 5 0 19,33 58,83 DENEGADO
PIF18/082 16092357Q 30,50 5 0 23,25 58,75 DENEGADO
PIF18/147 44568124N 27,50 0 5 26,22 58,72 DENEGADO
PIF18/028 72806507F 28,00 5 0 25,62 58,62 DENEGADO
PIF18/115 72554018N 25,00 5 5 23,09 58,09 DENEGADO
PIF18/036 72592406J 26,50 3 5 23,58 58,08 DENEGADO
PIF18/186 144977966ZY3 35,90 0 0 22,01 57,91 DENEGADO
PIF18/176 71350923R 28,00 0 5 24,67 57,67 DENEGADO
PIF18/212 44349539L 30,25 5 0 22,35 57,60 DENEGADO
PIF18/049 45326147R 28,00 0 5 24,55 57,55 DENEGADO
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PIF18/272 72750775G 32,00 5 0 20,54 57,54 DENEGADO
PIF18/116 78997842H 32,00 0 5 20,52 57,52 DENEGADO
PIF18/112 79066993P 34,00 0 5 18,44 57,44 DENEGADO
PIF18/274 72758398Z 33,00 5 0 19,31 57,31 DENEGADO
PIF18/040 79047834P 29,50 5 5 17,71 57,21 DENEGADO
PIF18/291 16093973E 27,50 5 0 24,68 57,18 DENEGADO
PIF18/149 72723282L 29,00 5 5 18,12 57,12 DENEGADO
PIF18/192 72154737B 29,00 0 0 28,08 57,08 DENEGADO
PIF18/051 72498542N 26,50 3 0 27,53 57,03 DENEGADO
PIF18/155 78959068E 29,00 0 5 23,02 57,02 DENEGADO
PIF18/126 72843050A 24,00 5 0 28,02 57,02 DENEGADO
PIF18/243 79000004H 25,00 5 0 26,95 56,95 DENEGADO
PIF18/269 72537486V 25,25 5 0 26,68 56,93 DENEGADO
PIF18/062 72592870V 32,00 5 0 19,87 56,87 DENEGADO
PIF18/085 72556422R 26,00 5 0 25,81 56,81 DENEGADO
PIF18/235 78998810C 25,50 3 5 23,30 56,80 DENEGADO
PIF18/285 72595558Z 26,00 5 5 20,73 56,73 DENEGADO
PIF18/256 78994078A 30,00 5 5 16,71 56,71 DENEGADO
PIF18/341 72758773K 25,50 5 0 26,15 56,65 DENEGADO
PIF18/092 72749479L 31,00 3 5 17,27 56,27 DENEGADO
PIF18/307 16092080S 29,00 5 0 22,18 56,18 DENEGADO
PIF18/320 45917866E 32,00 5 0 19,07 56,07 DENEGADO
PIF18/076 44647938Q 29,50 0 0 26,54 56,04 DENEGADO
PIF18/329 45891818X 26,50 5 5 19,53 56,03 DENEGADOPIF18/329 45891818X 26,50 5 5 19,53 56,03 DENEGADO
PIF18/171 71167662G 31,50 0 5 19,48 55,98 DENEGADO
PIF18/226 72524384W 21,00 5 0 29,79 55,79 DENEGADO
PIF18/304 FK857965 29,00 0 5 21,62 55,62 DENEGADO
PIF18/140 45886921 N 25,00 0 5 25,47 55,47 DENEGADO
PIF18/178 Y60498258 35,90 0 0 19,51 55,41 DENEGADO
PIF18/097 71359941A 31,00 0 5 19,39 55,39 DENEGADO
PIF18/031 44567584R 31,50 3 0 20,85 55,35 DENEGADO
PIF18/130 72408690K 34,00 0 0 21,31 55,31 DENEGADO
PIF18/265 06588337X 36,00 0 0 19,00 55,00 DENEGADO
PIF18/006 72832069Q 22,00 3 0 29,90 54,90 DENEGADO
PIF18/057 45822799Z 26,00 5 5 18,88 54,88 DENEGADO
PIF18/024 79053753Q 35,00 0 0 19,75 54,75 DENEGADO
PIF18/041 44347174T 34,50 0 0 20,19 54,69 DENEGADO
PIF18/271 44336061L 33,50 5 0 16,14 54,64 DENEGADO
PIF18/069 79066989G 27,00 5 0 22,61 54,61 DENEGADO
PIF18/056 44568861J 36,00 5 0 13,60 54,60 DENEGADO
PIF18/238 79049846L 25,00 5 0 24,52 54,52 DENEGADO
PIF18/124 15385681S 30,00 0 5 19,49 54,49 DENEGADO
PIF18/275 47368720J 36,75 0 0 17,66 54,41 DENEGADO
PIF18/152 72405338G 34,50 0 0 19,70 54,20 DENEGADO
PIF18/059 14265089Y 26,00 0 5 23,19 54,19 DENEGADO
PIF18/228 72757347K 22,00 5 0 27,11 54,11 DENEGADO
PIF18/219 78957710K 26,00 5 0 23,09 54,09 DENEGADO
PIF18/211 72751533A 29,00 5 0 19,87 53,87 DENEGADO
PIF18/013 72552562M 30,50 5 0 18,35 53,85 DENEGADO
PIF18/095 53783506F 35,50 0 5 13,30 53,80 DENEGADO
PIF18/302 16620798D 30,00 0 0 23,66 53,66 DENEGADO
PIF18/079 72840589A 26,00 5 0 22,63 53,63 DENEGADO
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PIF18/093 72754391D 23,50 5 5 19,97 53,47 Pendiente ANEP
PIF18/257 79006200G 30,50 5 0 17,97 53,47 DENEGADO
PIF18/264 03921280X 31,00 0 0 22,37 53,37 DENEGADO
PIF18/224 72524389F 27,00 5 0 21,23 53,23 DENEGADO
PIF18/004 01627374D 36,50 0 0 16,61 53,11 DENEGADO
PIF18/125 22758295W 28,90 5 0 19,00 52,90 DENEGADO
PIF18/073 78884723J 26,50 5 5 16,39 52,89 DENEGADO
PIF18/326 79054398V 28,50 5 0 19,26 52,76 DENEGADO
PIF18/300 72843657N 35,75 0 0 16,75 52,50 DENEGADO
PIF18/273 72845784T 32,00 5 0 15,46 52,46 DENEGADO
PIF18/033 32094143N 31,00 0 0 21,42 52,42 DENEGADO
PIF18/303 78953206W 23,00 0 0 29,29 52,29 DENEGADO
PIF18/066 70888499S 36,00 0 0 16,12 52,12 DENEGADO
PIF18/102 44968237V 31,50 0 0 20,61 52,11 DENEGADO
PIF18/314 16094970F 32,00 0 0 20,03 52,03 DENEGADO
PIF18/087 44689909N 27,75 5 0 19,17 51,92 DENEGADO
PIF18/251 72843083J 20,00 3 0 28,67 51,67 DENEGADO
PIF18/081 72832615X 20,50 3 0 27,82 51,32 DENEGADO
PIF18/255 77140489F 28,50 0 0 22,61 51,11 DENEGADO
PIF18/297 72827473C 26,00 5 5 14,97 50,97 DENEGADO
PIF18/018 78993926N 35,25 0 0 15,58 50,83 DENEGADO
PIF18/296 44349446H 22,00 5 0 23,63 50,63 DENEGADO
PIF18/086 51493132L 31,50 0 0 19,06 50,56 DENEGADO
PIF18/292 73137635G 32,00 0 5 13,54 50,54 DENEGADOPIF18/292 73137635G 32,00 0 5 13,54 50,54 DENEGADO
PIF18/061 53747679Z 24,00 0 5 21,40 50,40 DENEGADO
PIF18/170 44565931G 25,50 5 0 19,83 50,33 DENEGADO
PIF18/308 16622037Y 32,00 0 0 18,33 50,33 DENEGADO
PIF18/206 AR906358 21,00 0 5 24,26 50,26 DENEGADO
PIF18/236 44173522K 30,00 5 0 15,25 50,25 DENEGADO
PIF18/012 73414452Q 32,90 0 0 17,29 50,19 DENEGADO
PIF18/167 79001796Q 26,00 3 0 21,12 50,12 DENEGADO
PIF18/321 45915084T 23,50 5 5 16,45 49,95 DENEGADO
PIF18/138 45890859V 21,00 5 5 18,80 49,80 DENEGADO
PIF18/229 72848374Z 22,00 5 5 17,79 49,79 DENEGADO
PIF18/203 78957091T 33,00 0 0 16,74 49,74 DENEGADO
PIF18/327 72523449X 29,00 5 0 15,61 49,61 DENEGADO
PIF18/328 23043081W 24,00 0 0 25,49 49,49 DENEGADO
PIF18/157 16620696E 31,00 0 0 18,29 49,29 DENEGADO
PIF18/200 79002887A 27,00 0 0 22,08 49,08 DENEGADO
PIF18/322 44343126T 26,00 5 0 18,07 49,07 DENEGADO
PIF18/283 53761802S 31,50 0 5 12,54 49,04 DENEGADO
PIF18/189 06003850E 29,00 0 0 19,93 48,93 DENEGADO
PIF18/237 45832736S 33,00 0 0 15,88 48,88 DENEGADO
PIF18/132 Y4505553M 30,00 0 0 18,80 48,80 DENEGADO
PIF18/325 72316853T 26,25 5 0 17,48 48,73 DENEGADO
PIF18/293 72841824L 34,00 0 0 14,68 48,68 DENEGADO
PIF18/342 72750929C 31,00 0 0 17,52 48,52 DENEGADO
PIF18/230 13171734W 20,00 0 5 23,41 48,41 DENEGADO
PIF18/335 Y3654401Z 28,00 0 0 20,28 48,28 DENEGADO
PIF18/023 72535983D 19,05 3 0 25,92 47,97 DENEGADO
PIF18/221 72511593E 27,50 5 0 15,04 47,54 DENEGADO
PIF18/014 79005584D 21,50 5 0 20,17 46,67 DENEGADO
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PIF18/022 AA4208232 28,00 0 0 18,27 46,27 DENEGADO
PIF18/227 72546702X 14,00 5 5 22,20 46,20 DENEGADO
PIF18/029 72506695T 28,00 0 0 18,17 46,17 DENEGADO
PIF18/267 71674461K 28,00 0 0 18,08 46,08 DENEGADO
PIF18/142 72505519C 17,00 5 5 18,99 45,99 DENEGADO
PIF18/334 05329570X 22,50 0 0 23,43 45,93 DENEGADO
PIF18/144 53773343X 29,00 0 0 16,81 45,81 DENEGADO
PIF18/011 72544126X 17,00 5 0 23,80 45,80 DENEGADO
PIF18/075 72750300N 32,00 5 0 8,78 45,78 DENEGADO
PIF18/242 79078076M 26,00 0 5 14,74 45,74 DENEGADO
PIF18/216 72831840V 23,50 5 0 17,16 45,66 DENEGADO
PIF18/143 79048715S 24,00 0 0 21,33 45,33 DENEGADO
PIF18/253 73128708R 20,00 0 5 20,20 45,20 DENEGADO
PIF18/007 73214984G 21,50 0 0 23,58 45,08 DENEGADO
PIF18/088 44171802A 16,00 5 0 23,43 44,43 DENEGADO
PIF18/114 78901079Q 12,00 5 5 22,18 44,18 DENEGADO
PIF18/338 78996460Q 18,50 0 0 25,52 44,02 DENEGADO
PIF18/196 73128822T 26,00 0 0 17,39 43,39 DENEGADO
PIF18/064 1005514 27,10 0 0 16,06 43,16 DENEGADO
PIF18/133 16098698D 20,00 0 5 17,59 42,59 DENEGADO
PIF18/331 YA4218683 20,50 0 0 22,06 42,56 DENEGADO
PIF18/248 72538769N 22,25 0 5 14,54 41,79 DENEGADO
PIF18/270 44562198C 25,00 0 0 16,40 41,40 DENEGADO
PIF18/008 16094899M 24,00 3 0 14,39 41,39 DENEGADOPIF18/008 16094899M 24,00 3 0 14,39 41,39 DENEGADO
PIF18/220 Y5122810B 20,00 0 0 21,32 41,32 DENEGADO
PIF18/078 44159688X 9,50 5 5 20,68 40,18 DENEGADO
PIF18/091 44689534M 10,00 5 5 20,07 40,07 DENEGADO
PIF18/109 78993823R 12,50 5 0 21,82 39,32 DENEGADO
PIF18/173 78995850G 28,00 0 0 11,30 39,30 DENEGADO
PIF18/010 45754099S 23,50 0 0 15,79 39,29 DENEGADO
PIF18/117 42412622R 24,00 0 0 14,97 38,97 DENEGADO
PIF18/148 72499002N 19,00 5 0 13,79 37,79 DENEGADO
PIF18/166 16096408L 17,00 0 5 14,65 36,65 DENEGADO
PIF18/188 72829525W 13,00 5 0 18,14 36,14 DENEGADO
PIF18/074 46816306J 21,00 0 0 15,00 36,00 DENEGADO
PIF18/223 72482623D 18,50 5 0 12,11 35,61 DENEGADO
PIF18/060 20192930B 20,00 0 0 15,53 35,53 DENEGADO
PIF18/337 79124072R 11,00 3 5 16,06 35,06 DENEGADO
PIF18/089 41523077G 8,60 0 5 20,50 34,10 DENEGADO
PIF18/107 78897598P 15,00 0 0 11,61 26,61 DENEGADO

PIF18/005 22755507C 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/106 44171453E 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/108 22757162L 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/121 45949143L 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/134 45822398G 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/135 45819005S 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/136 78914423C 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/137 16097834L 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/141 72534911H 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/145 30668747H 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/015 72542068E 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/153 70248764W 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/161 16090277Y 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/169 16075662L 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/174 45890553X 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/180 34090362S 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/184 72536242S 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/194 45167438S 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/195 78932509M 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/198 72755700F 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/202 44572531A 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/204 44649941H 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/205 44336630J 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/208 72857501X 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/215 22757795P 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/218 45916651A 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/225 04621720P 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/231 72528689Y 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/232 79050169C 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/240 72526542K 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/241 45823741J 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/244 31012317Z 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/246 72490380S 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/247 44334755R 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/252 79127530D 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/254 78997477K 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/258 78945455W 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/261 72554673T 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/027 16090380V 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/276 44568875G 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/277 44333309G 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/279 72543101C 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/280 76441676A 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/284 72508863Y 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE



C
Ó

D
IG

O

D
N

I O
 P

A
S

A
P

O
R

T
E

C
R

IT
E

R
IO

S
 2

, 3

C
R

IT
E

R
IO

 4

C
R

IT
E

R
IO

 5

C
R

IT
E

R
IO

 1

P
U

N
T

U
A

C
IÓ

N
 T

O
T

A
L

R
E

S
O

LU
C

IÓ
N

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

:
 M

O
D

A
LI

D
A

D
 I

PIF18/299 23331198K 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/301 72544013N 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/305 05449577A 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/309 78993538S 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/310 22758442B 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/324 16093017D 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/034 44688694Q 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/037 79000301Q 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/039 79052657R 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/042 48145396W 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PIF18/047 16634604S 0,00
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/054 72527041Z 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/065 78957507W 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/080 79050952K 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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PIF18/096 72832651T 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE

PIF18/099 72830791A 0,00

EXCLUIDO POR TENER 
OTRO CONTRATO 

PREDOCTORAL 
VIGENTE
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78953206W PIF18/303 23,00 0 0 29,29
72505519C PIF18/142 17,00 5 5 18,99
79005584D PIF18/014 21,50 5 0 20,17

52.28 CONCEDIDO 
45,99 CONCEDIDO 
46,67 CONCEDIDO
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PIF18/295 45917675S 34,15 3,5 5 27,05 69,70
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/183 44645337Z 32,50 3,5 5 26,48 67,48
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/209 78934837X 34,00 3,5 5 24,82 67,32 CONCEDIDO

PIF18/317 72523008Y 36,50 1,75 5 24,02 67,27
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/318 72494027M 33,00 2 5 26,78 66,78
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/154 72547309L 36,00 3 0 26,45 65,45
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/118 45948466D 35,40 4 5 21,03 65,43 CONCEDIDO

PIF18/233 72582732E 29,50 3 0 32,11 64,61
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/083 72808971X 37,00 0 5 22,44 64,44
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/330 PAD477256 35,00 3,5 5 20,93 64,43
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/070 72516085Y 35,00 0 5 24,33 64,33
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/287 44332860S 27,25 2,5 5 29,47 64,22
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/017 16098444P 35,80 0 5 22,68 63,48
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/150 78915338S 37,00 3 5 17,98 62,98
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/315 44347669N 35,00 4 5 18,35 62,35 CONCEDIDO

PIF18/289 72554014P 32,50 4 5 20,46 61,96 DESISTIDO

PIF18/119 44333256C 35,00 3,5 5 18,34 61,84 CONCEDIDO

PIF18/201 72748687D 35,00 1 0 25,51 61,51
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/077 78941981R 32,80 0 5 23,34 61,14
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/165 79003788F 29,50 3 5 23,44 60,94 CONCEDIDO
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PIF18/139 16081899T 33,00 0 5 22,15 60,15
Denegado 

(Concedido en 
Modalidad I)

PIF18/306 16096935V 28,75 2 0 29,30 60,05 CONCEDIDO

PIF18/105 45819344D 34,00 1,5 0 24,47 59,97 CONCEDIDO

PIF18/313 72702318P 32,50 3 5 19,28 59,78 DENEGADO
PIF18/046 45951059A 30,00 3 0 26,13 59,13 DENEGADO
PIF18/312 73139532S 31,00 1 0 26,53 58,53 DENEGADO
PIF18/021 44643406S 33,50 2,5 0 22,49 58,49 DENEGADO
PIF18/333 16083936J 25,00 2,5 5 25,82 58,32 DENEGADO
PIF18/190 72842998C 29,25 3,5 0 25,55 58,30 DENEGADO
PIF18/131 45948489D 27,00 4 0 27,20 58,20 DENEGADO
PIF18/168 20895569T 30,50 3,5 0 23,67 57,67 DENEGADO
PIF18/212 44349539L 30,25 5 0 22,35 57,60 DENEGADO
PIF18/316 72405969Z 33,00 3,5 5 16,04 57,54 DENEGADO
PIF18/160 44154845C 31,00 2 0 24,28 57,28 DENEGADO
PIF18/159 72537762V 33,00 0,5 0 23,48 56,98 DENEGADO
PIF18/115 72554018N 25,00 3,5 5 23,09 56,59 DENEGADO
PIF18/290 72851149Y 33,00 1,5 5 16,96 56,46 DENEGADO
PIF18/256 78994078A 30,00 4,5 5 16,71 56,21 DENEGADO
PIF18/288 72844336R 30,00 0 0 26,03 56,03 DENEGADO
PIF18/268 72524709M 30,00 1 5 20,03 56,03 DENEGADO
PIF18/298 44349614W 31,00 1 0 23,93 55,93 DENEGADO
PIF18/274 72758398Z 33,00 3,5 0 19,31 55,81 DENEGADO
PIF18/341 72758773K 25,50 4 0 26,15 55,65 DENEGADO
PIF18/020 72517462A 28,00 0 0 27,29 55,29 DENEGADO
PIF18/285 72595558Z 26,00 3,5 5 20,73 55,23 DENEGADO
PIF18/269 72537486V 25,25 3,25 0 26,68 55,18 DENEGADO
PIF18/082 16092357Q 30,50 0 0 23,25 53,75 DENEGADO
PIF18/291 16093973E 27,50 1,5 0 24,68 53,68 DENEGADO
PIF18/228 72757347K 22,00 4 0 27,11 53,11 DENEGADO
PIF18/211 72751533A 29,00 4 0 19,87 52,87 DENEGADO
PIF18/085 72556422R 26,00 0 0 25,81 51,81 DENEGADO
PIF18/093 72754391D 23,50 3 5 19,97 51,47 Pendiente ANEP
PIF18/271 44336061L 33,50 1,5 0 16,14 51,14 DENEGADO
PIF18/320 45917866E 32,00 0 0 19,07 51,07 DENEGADO
PIF18/329 45891818X 26,50 0 5 19,53 51,03 DENEGADO
PIF18/226 72524384W 21,00 0 0 29,79 50,79 DENEGADO
PIF18/069 79066989G 27,00 0 0 22,61 49,61 DENEGADO
PIF18/296 44349446H 22,00 3 0 23,63 48,63 DENEGADO
PIF18/229 72848374Z 22,00 3,5 5 17,79 48,29 DENEGADO
PIF18/327 72523449X 29,00 3,5 0 15,61 48,11 DENEGADO
PIF18/125 22758295W 28,90 0 0 19,00 47,90 DENEGADO
PIF18/073 78884723J 26,50 0 5 16,39 47,89 DENEGADO
PIF18/321 45915084T 23,50 2,5 5 16,45 47,45 DENEGADO
PIF18/236 44173522K 30,00 1,75 0 15,25 47,00 DENEGADO
PIF18/297 72827473C 26,00 1 5 14,97 46,97 DENEGADO
PIF18/087 44689909N 27,75 0 0 19,17 46,92 DENEGADO
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PIF18/170 44565931G 25,50 1,5 0 19,83 46,83 DENEGADO
PIF18/221 72511593E 27,50 3 0 15,04 45,54 DENEGADO
PIF18/142 72505519C 17,00 4 5 18,99 44,99 DENEGADO
PIF18/138 45890859V 21,00 0 5 18,80 44,80 DENEGADO
PIF18/227 72546702X 14,00 0 5 22,20 41,20 DENEGADO
PIF18/011 72544126X 17,00 0 0 23,80 40,80 DENEGADO
PIF18/075 72750300N 32,00 0 0 8,78 40,78 DENEGADO
PIF18/078 44159688X 9,50 0 5 20,68 35,18 DENEGADO
PIF18/091 44689534M 10,00 0 5 20,07 35,07 DENEGADO
PIF18/223 72482623D 18,50 3,5 0 12,11 34,11 DENEGADO
PIF18/148 72499002N 19,00 0 0 13,79 32,79 DENEGADO
PIF18/337 79124072R 11,00 0 5 16,06 32,06 DENEGADO


